



Taiteen keskustoimikunta
Centralkommissionen för konst
Arts Council of Finland

Pohjois-Karjalan taidetoimikunta
Norra Karelen konstkommission
Arts Council of North Karelia

Mediatiedote 15.11.2012

Dnro: 2/411/2012

Viidennessä Valo-lastenteatteritapahtumassa tarina on hyvä kaveri

Valo-lastenteatteritapahtuma järjestetään Joensuussa ja maakunnassa 19.–22. marraskuuta. Tapahtuma on tarkoitettu kaikenikäisille lapsille ja heidän perheilleen. Maakunnallinen tapahtumaviikko on vuosittain kerännyt ilmaisesityksiin runsaat tuhat katsojaa. Tämän vuoden teema on Tarina kuin hyvä kaveri, joka korostaa teatteriesityskokemuksen ainutlaatuisuutta ja osallistuvuuden merkitystä kaikenikäisille lapsille.

Viikolla nähdään seitsemän teosta maakunnan päiväkodeissa, Joensuun pääkirjastossa, sivukirjastoissa ja Pakkahuoneella. Ohjelmistossa on helsinkiläisen Teatteri Kurahousukirahvin sanaton esineteatteriesitys Purkkipurkkipurkki vauvasta aina vanhemmille ja Satuteatteri Punahilkkan ensi-ilta Peikkosilla, jotka ovat avoimia yleisesityksiä.

Lisäksi tilausnäytöksinä Pohjois-Karjalan Ammattiopiston Outokummun tanssin opiskelijat esittävät maakunnan päiväkodeissa neljää eri tanssiesitystä ja Pakkahuoneella nähdään Vääräpyörän Ootko mun kaverlji?

Läänintaiteilijakauden päätöstapahtuma

Viides Valo-tapahtuma päättää Pohjois-Karjalan taidetoimikunnan lastenkulttuurin ja monikulttuurisen taidetyön läänintaiteilija Jyrki Tamminsen viisivuotisen työkauden. Hän on ideoinut ja toteuttanut vuosittain matalan kynnyksen ja kaikille avoimen lastenteatteriviikon eri toimijoiden kanssa. Valon soihdun ottaa eteenpäin kantaakseen 22.11. päätösesityksessä joensuulainen Satuteatteri Punahilkka, joka järjestää lastenteatteritapahtuman jatkossa. Peikkosilla-näytelmä on samalla myös Jyrki Tamminsen jäähyväisohjaus läänintaiteilijana.

Vuoden 2012 Valo-lastenteatteritapahtuman järjestävät yhteistyössä Pohjois-Karjalan taidetoimikunta ja Joensuun seutukirjasto.

Lisätietoja:

Jyrki Tamminen, läänintaiteilija
lastenkulttuuri ja monikulttuurinen taidetyö
p. 0295 330 913
jyrki.tamminen@minedu.fi